ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2015 № 3

О возложении полномочий окруж­
ных  избирательных  комиссий  од­
номандатных  избирательных
округов по подготовке и проведе­
нию  выборов  депутатов  Совета
народных депутатов города Вла­
димира двадцать седьмого созыва
на территориальные избиратель­
ные  комиссии  Ленинского,
Октябрьского,  Фрунзенского  рай­
онов города Владимира

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального Закона № 67- ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гра­

ждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 16 Закона Владимирской области

№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и по согласованию с Из­

бирательной комиссией Владимирской области Избирательная комиссия муници­

пального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия:

1.1.  Окружных  избирательных  комиссий  одномандатных  избирательных

округов №№ 1–6 по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных

депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва  на Территориальную изби­

рательную комиссию Ленинского района города Владимира.

1.2.  Окружных  избирательных  комиссий  одномандатных  избирательных

округов №№ 7–11 по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народ­

ных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва  на Территориальную

избирательную комиссию Октябрьского района города Владимира.

1.3.  Окружных  избирательных  комиссий  одномандатных  избирательных

округов №№ 12–17 по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народ­

ных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва  на Территориальную

избирательную комиссию Фрунзенского района города Владимира.

2. Направить  данное постановление в средства массовой информации или

обнародовать иным способом.

Председатель                                                                                    В.В. Кузьмин

Секретарь                                                                                          Т.Н. Лукьянова